
Pregão/Concorrência Eletrônica

Procuradoria Geral da Justiça de Tocantins

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00028/2023

Às 13:15 horas do dia 28 de setembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. LUCIANO CESAR CASAROTI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
184/2023-32, Pregão nº 00028/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza
Descrição  Complementar:  Contratação  de  empresa  especializada  nos  serviços  de  assistência  técnica  em
manutenção preventiva e corretiva, atendimentos emergenciais, serviços de desinstalações e reinstalações com
mão de obra, peças e materiais necessários, para possíveis alterações dos locais de funcionamento dos aparelhos
condicionadores de ar do tipo split, instalados no prédio da sede da Procuradoria-Geral de Justiça e Anexo I em
Palmas TO.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 454.475,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ARAUJO E RESPLANDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 93.600,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
13/09/2023
18:03:26

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ARAUJO E

RESPLANDE LTDA, CNPJ/CPF: 09.026.012/0001-60, Melhor lance:
R$ 93.600,0000

Homologado
28/09/2023
13:15:02

LUCIANO CESAR
CASAROTI

Fim do documento

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4c31b463 - bf918037 - c3fed67b - 7769b598


